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Tukholma - Lähes joka toinen ruotsalainen suhtautuu
kielteisesti lakiin, joka mahdollistaa valtion rajat ylittävän
tietoliikenteen salakuuntelun, kertoo tuore
mielipidetiedustelu. Lailla on kuitenkin myös vahva
kannattajajoukko: 36 prosenttia kansasta puoltaa tuoretta
eduskunnan päätöstä. 

Kansanedustajien niukan enemmistön äskettäin hyväksymä
lakiesitys valtion rajat ylittävän tieto- ja puheluliikenteen
salakuuntelusta ei nauti yhtä suurta suosiota kansan
keskuudessa.

Aftonbladetin juuri teettämän mielipidetiedustelun mukaan 47
prosenttia kansasta vastustaa lakia, 36 prosenttia
kannattaa ja 17 prosenttia ei osaa tai halua ilmaista
kantaansa. Mielipidettä tiedusteltiin kaikkiaan tuhannelta
ruotsalaiselta. 

Erityisen tyytymättömiä ovat 18-29 -vuotiaat. Tässä ikäryhmässä
lakia vastustaa 67 prosenttia kansasta. Ikäryhmän miehistä
peräti neljä viidesosaa lukeutuu lain vastustajiin, kun taas
naisista vain noin joka toinen vastustaa sitä.

Aftonbladetin mukaan naiset suhtautuvat lakiin
yleisestikin myönteisemmin kuin miehet. Niin ikään nykyisten
oppositiopuolueiden kannattajat näyttävät suhtautuvan lakiin
kriittisemmin kuin hallituspuolueiden edustajat. Toisaalta
jälkimmäistenkin joukossa esimerkiksi keskustapuolueen
kannattajista peräti 48 prosenttia vastustaa nyt hyväksyttyä
salakuuntelulakia.

Miten itse kukin suhtautuu eduskunnan hyväksymään
lakiesitykseen, ei välttämättä kerro, miten Ruotsissa ajatellaan
itse tiedustelutoiminnan tarpeellisuudesta.

Monet lakiesitykseen kriittisesti suhtautuvista poliitikoista
niin hallitus- kuin oppositiopuolueissakin ovat vaatineet
lähinnä toisenlaista lakiesitystä, jossa tiedusteluviranomaisten
toiminta olisi tarkemmin säädeltyä, kohdennettua ja valvottua.

Lakiesityksen jälkipuintia on käsitelty myös Digitodayn Absolut-
blogissa keskiviikkona. Blogin tiistainen merkintä paneutuu
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puolestaan keskusteluun siitä, miten salakuuntelulain
odotetaan muokkaavan Ruotsin poliittista karttaa.
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